Aldrynton aforesaid in Whitsun week {Sepliniana Pentecosten)

in the year of the reign of king Richard the second after the

conquest of England the first.

The following charter, relating to Chippenham, has also

been presented by Mr. Page-Turner.

.Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus Pyke de

Cokelborug' dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi

Johanni Pyke alias Spencer totum illud tenementum meum

cum una crofta adjacenti in Lolledoun juxta croftam nuper

Thome Creckelad et iter regale vocatum Lolledounysweye
cum duodecem acris terre arabilibus {sic) et dimidia acra

prati cum omnibus suis pertinenciis in campis de Schuldon'

et Cokelborug' adjacentibus Habendum et tenendum totum

predictum tenementum cum crofta et cum duodecem acris

A Calendar of Feet of Fines Jor Wiltshire. 315

terre et dimidia acra prati cum omnibus suis pertinenciis

prefato Johanni Pyke alias Spencer heredibus et assignatis

suis imperpetuum de capitalibus dominis feodi illius per

servicia inde debita et de jure consueta Et ego prefatus

Willelmus Pyke et heredes mei totum predictum tenementum

cum crofta et duodeccm acris terre cum dimidia acra prati

cum omnibus suis pertinenciis prefato Johanni P3'ke alias

Spencer heredibus et assignatis suis contra omnes gentes

warantizabimus et imperpetuum defendemus In cujus rei

testimonium huic presenti carte mee sigillum meum apposui

Hiis testibus Johanne Spondoll Johanne Harrys Johanue

Stu3-r Thoma Lete Johanne Snyput et multis aliis Data apud

Chyppynham decimo die mensis Augusti anno regni regis

Henrici Sexti post conquestum vicesimo octavo.

Scal^ broken, a letter T ivitli croivn above it.

A CALENDAR OF FEET OF FINES FOR
WILTSHIRE.

{Continued from p. 285.)

Elizabeth.

Trinity Term.

879. Anno 17.
—Stephen Henton and John Henton and

Nicholas Johnson ;
one messuage, one garden, one orchard,

and land, with appurtenances in Shortestreate, in par. West-

bury. ^40.
880. Anno 17.

—Thomas Crowche and Giles Estcourte,

esq., and Elizabeth his wife; one messuage, one garden, and

land, with appurtenances in Fisherton Anger. ;^4o.

881. Anno 17.
—Humphrey Reade and John Hudson

and Ann his wife; manor of Chippenham, with appurtenances

and twenty messuages, twenty gardens, twent}^ orcliards,

lands, and forty shillings rental, with appurtenances in
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Chippenham, Langley Burrell, Harden, Huyche, and Bytt-
stone. jQi(>o.

882. Anno 17.
—Richard Rogers, esq., and John Bullor,